Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí z ceny této smlouvy částku

100.499,07 Kč

1.4. Celková cena za dodávku uvedenou v Článku nI. této smlouvy včetně daně z přidané hodnoty Činí
celkem (součet cen z Článků 1.1. + 1.2. + 1.3 této smlouvy)

579.066,07 KČ

(slovy: pětsetsedmdesátdevěttisícšedesátšestcelýchnulasedmhaléřů korun českých).

Takto sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a obsahuji veškeré náklady související $ předmětem plnění dle
této smlouvy, žádné jiné finanční plněni z titulu této smlouvy nemůže být vyžadováno.

2. Kupní cena uvedená v odst.